
Bières importées

Réservation 48 heures à l’avance
et dépôt pour commande de

100$ et plus

(418) 547-4403
bouvillonjak.com

MENU
Le Bouvillon Traiteur

Service personnalisé
Grand choix de viandes de première qualité

Spécialités Charcuterie
Mets cuisinés Poissons
Fromages Boulange

Maintenant partenaire de la

Pour la réservation
des buffets

Prendre note que du 15 au 25 décembre, il sera
possible de réserver uniquement les tourtières et
les salades d’accompagnement. Tous les autres
items seront emballés en format buffet et placer

en libre-service dans nos comptoirs.

Notre équipe sera disponible pour vous guider
dans vos choix et quantités et pour vos

demandes spéciales.

microboulange

Pour la journée de :

Date : 

Nom :

Téléphone :

Heure :

Votre commande peut être modifiée15 jours avant la date de l’évènement.

Aussi disponible...
Bonne variété de pâtés de foie,

préparation à sandwichs,
mousses et pains à l’ail!

Notes

Pour toute annulation effectuée moins
de 3 jours ouvrables à l’avance, des frais

représentant 30 % du montant de la
commande seront appliqués.



ENTRÉES
Oeufs farcis
Saucisses au bacon
Assiette de crudités

SALADES
Macaroni
Rotini
Du chef
Choux

PAINS FOURRÉS
Jambon
Oeufs
Poulet
Viande

SANDWICHS
Oeufs, jambon et poulet

PAINS SANDWICHS
Blanc ou jaune

QUICHES
Jambon 5″
Jambon 9″

VOL-AU-VENTS
Sauce au poulet
Pains à vol-au-vents

LASAGNES
Lasagne

TOURTIÈRES

VIANDES 

PÂTÉS
À la viande 2″
À la viande 2.5″

PQT 6

METS CHINOIS
Nouille chinoises
Riz chinois
Egg rolls

DIVERS
Coquille St-Jacques
Ragoût
Extra

DESSERTS
Carré Pure folie
Assiette de desserts
Beignes Maison du Pain

GALETTES
Framboises et pépites de
chocolat, bleuets, citroutille et
pépites de chocolat, double
chocolat, santé et dattes sans
sucre

BRIOCHES
Aux raisins
Aux framboises
Au sucre
Au sucre à la crème
Aux bleuets
À l’érable

MUFFINS
Bananes et noix, quatre fruits,
pépites de chocolat et érable
et noisette

ASSIETTES DE FROMAGES ET
CHARCUTERIES
Plateau de fromages

Assiette de fromages régionaux

Assiette de charcuteries

CR
CRG

CH
CUF

CRUE
CRUE CONGELÉE

CUITE CHAUDE
CUITE FROIDE

2 8-10 15-20 25-30// /

16.00$ 50.00$ 70.00$ 80.00$

60.00$ 85.00$ 95.00$

25.00$

27.00$

32.00$
16.00$

2.00$
2.00$
2.00$

2.00$

/un

/un

/un

/un

/24

/3216/

7.50$

16.00$

12.50$
12.50$
14.50$

25.00$

35.00$ 50.00$

40.00$ 45.00$

8.50$
9.50$

38.00$ 65.00$

7.00$

50.00$ 80.00$

11.00$

12.50$

20.00$14.00$

6 12/

7.50$

5 18 36 72// /

22.00$ 38.00$ 66.00$

9.29$/un

30.00$ /6

0.85$/un

38.00$ /12

38.00$

6.00$

Gâteau salade de fruits
Gâteau sucre à la crème
Tarte au sucre

15 30/

45.00$ 75.00$
45.00$ 75.00$

12.00$454g

Brie Le Maria Chapdelaine, La normandinoise
Le Mont-Jacob, Fromagerie Blackburn
Cheddar à la bière noire La Criminelle, Perron
Cheddar épices à steak et poivre noir, St-Laurent
Raisins frais

12 PORTIONS-

Cheddar à la bière noire La Criminelle, Perron
Suisse, St-Fidèle
Cheddar épices à steak et poivre noir, St-Laurent
Le Cabouron, Blackburn

Salami, pepperoni, poulet pressé
Charcuterie Le Bouvillon
Jambon cuit Forêt noire, L.Fortin

36.00$

20.00$

35.00$

4-6 PORTIONS-

8-10 PORTIONS-

6-10 12-18/

4 8/

36 60/

Moyen Grand/

6-10 12-18/

8 20/

11.00$ 18.00$

/12

/6

Petite Grosse/

2.35$

4.40$
4.40$
4.20$

1.80$

2.70$

4.50$
4.40$
4.40$

Cubes
Hachées

/12

7.50$
9.50$


