Maintenant partenaire de la MAISON DU PAIN

microboulange



Pour la réservation des buffets

Prendre note que du 15 au 25 décembre, il sera possible de réserver uniquement les tourtières et les salades d'accompagnement. Tous les autres items seront emballés en format buffet et placer en libre-service dans nos comptoirs.

Notre équipe sera disponible pour vous guider dans vos choix et quantités et pour vos demandes spéciales.

Aussi disponible...

Bonne variété de **pâtés de foie**, **préparation à sandwichs**, **mousses** et **pains à l'ail!**

Pour toute annulation effectuée moins de 3 jours ouvrables à l'avance, des frais représentant 30 % du montant de la commande seront appliqués.

NOTES

Votre commande peut être modifiée 15 jours avant la date de l'évènement.
Pour la journée de :
Date:
Heure:
Nom:
Téléphone:



Le Bouvillon Traiteur

Service personnalisé

Grand choix de viandes de première qualité

- Spécialités
- Charcuterie
- Mets cuisinés
- Poissons
- Fromages
- Boulange
- Bières importées

Réservation 48 heures à l'avance et **dépôt** pour commande de 100\$ et plus



(418) 547-4403



bouvillonjak.com

ENTRÉES	6-10	/ 12-18	3
Oeufs farcis		25.00	\$/24
Saucisses au bacon 1	6/16.00\$ _	27.00	\$/32
Assiette de crudités		32.00	\$
SALADES			
Macaroni		2.00\$	⁄un
Rotini		2.00\$	⁄un
Du chef		2.00\$	′un
Choux		2.00\$	′un –
PAINS FOURRÉS	4	/ 8	
Jambon	7.50\$	12.50\$	
Oeufs		12.50\$	
Poulet	9.50\$	14.50\$	
Viande	11.00\$	18.00\$	
SANDWICHS	36	/ 60	
Oeufs, jambon et poulet	35.00\$	50.00\$	\$
PAINS SANDWICHS	Moyen	/ Granc	<u> </u>
Blanc ou jaune	40.00\$	45.00	\$
QUICHES			_
Jambon 5"		8.50	¢
Jambon 9"		9.50	
VOL-AU-VENTS	6-10	/ 12-18	
Sauce au poulet	38.00\$	65.00	\$
Pains à vol-au-vents		7.00	
LASAGNES	8	/ 20	-]
			_

TOURTIÈRES

CRCRUECHCUITE CHAUDECRGCRUE CONGELÉECUFCUITE FROIDE

VIANDES

	2 /	8-10 /	15-20 /	25-30
Hachées	16.00\$	50.00\$	70.00\$	80.00\$
Cubes		60.00\$	85.00\$	95.00\$

PÂTÉS PQT 6

À la viande 2″	11.00\$
À la viande 2.5″	12.50\$

METS CHINOIS

LIEIO							12
Nouille ch Riz chinoi		S			16.00\$ 14.00\$		25.00\$ 20.00\$
Egg rolls	5 7.50\$	/	18 22.00\$	/	36 38.00\$	/	72 66.00\$

DIVERS

Coquille St-Jacques	9.29\$/un
Ragoût	30.00\$/6
Extra	0.85 \$/un

DESSERTS

Carré Pure folie Assiette de desserts Beignes Maison du Pain		38.00\$/12 38.00\$/12 6.00\$/6
	15 /	30
Gâteau salade de fruits	45.00\$	75.00\$
Gâteau sucre à la crème	45.00\$	75.00\$
Tarte au sucre 454g		12.00\$

ASSIETTES DE FROMAGES ET CHARCUTERIES

Plateau de fromages - 12 PORTIONS

36.00\$

Brie Le Maria Chapdelaine, La normandinoise Le Mont-Jacob, Fromagerie Blackburn Cheddar à la bière noire La Criminelle, Perron Cheddar épices à steak et poivre noir, St-Laurent Raisins frais



Assiette de fromages régionaux - 4-6 PORTIONS 20.00\$

Cheddar à la bière noire La Criminelle, Perron Suisse, St-Fidèle Cheddar épices à steak et poivre noir, St-Laurent Le Cabouron, Blackburn



Assiette de charcuteries - 8-10 PORTIONS

35.00\$

Salami, pepperoni, poulet pressé Charcuterie Le Bouvillon Jambon cuit Forêt noire, L.Fortin



GALETTES

12

Framboises et pépites de		
chocolat, bleuets, citroutille et	Petite	/ Grosse
pépites de chocolat, double	1.80\$	2.35\$
chocolat, santé et dattes sans		
sucre		

BRIOCHES

Aux raisins Aux framboises	4.40\$
Au sucre	4.40\$
Au sucre à la crème	4.50\$ 4.40\$
À l'érable	4.40\$

MUFFINS

Bananes et noix, quatre fruits,	
pépites de chocolat et érable	2.70\$
et noisette	